
UCHWAŁA NR VI/18/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na 
budowie drogi wewnętrznej łączącej ulicę Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku – Kamiennej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096, t.j. z późn. zm.) oraz § 89 ust 3 i § 92 Statutu 
Miasta Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr LXIV/93/2018 z dnia 
14.11.2018r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 3997) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na 
budowie drogi wewnętrznej łączącej ulicę Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku – Kamiennej i zapoznaniu 
się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie zarzutów 
postawionych w skardze, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: ED2CB190-D5B2-4A6B-887B-7E34ECFA45C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 05.12.2018 r. skarżący złożył do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej skargę w

sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie drogi wewnętrznej

łączącej ulicę Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku – Kamiennej.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej realizując Uchwałę

Nr V/8/2019 Rady Miasta Skarżyska -Kamiennej z dnia 28 stycznia 2019 r. na posiedzeniu w dniu

07.02.2019 r. powołała Zespół kontrolny w celu przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej. Badanie

dokumentacji kontrolowanej zostało zawarte w opinii Zespołu kontrolnego Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska -Kamiennej.

Zespół kontrolny w dniach 07 – 14 lutego 2019 r. dokonał analizy dokumentacji, wyjaśnień w

omawianej sprawie, znajdującej się w posiadaniu Referatu Gospodarki Komunalnej, Biura

Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta w Skarżysku-Kamiennej oraz dokonał wizji

lokalnej. Z dokumentacji tej wynika, że na wniosek mieszkańców osiedla Łyżwy i radnych Rady

Miasta Skarżyska-Kamiennej rozpoczęto działania zmierzające do budowy łącznika dróg

Langiewicza i Łyżwy. Droga Langiewicza nie posiada możliwości dojazdu w sytuacjach

zagrożenia do żadnej drogi publicznej. Ponadto droga ta będzie pełnić rolę drogi wewnętrznej z

przeznaczeniem na dojazd samochodów służb specjalnych oraz samochodów osobowych, które

będą przewozić osoby starsze i dzieci na przystanek autobusowy przy ul. Łyżwy. Gmina

Skarżysko-Kamienna ustali zasady ruchu, ustawi znaki drogowe. Inwestycja ta nie narusza

przepisów ustawy o drogach publicznych.

Reasumując powyższe na podstawie wnikliwej analizy Zespół kontrolny Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji stwierdził, że poruszana przez skarżącego sprawa ustalenia warunków

zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie drogi wewnętrznej łączącej ulicę Langiewicza z

ulicą Łyżwy w Skarżysku – Kamiennej jest prowadzona zgodnie z procedurą.

W opinii zespołu kontrolnego biorąc powyższe ustalenia pod uwagę uznano, że złożona skarga w

zakresie poruszanym przez skarżącego jest bezzasadna.

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu skargi dotyczącej ustalenia

warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie drogi wewnętrznej łączącej ulicę

Langiewicza z ulicą Łyżwy w Skarżysku – Kamiennej i zapoznaniu się z zebraną dokumentacją

oraz stanowiskiem Zespołu kontrolnego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w sprawie uznaje ją za

bezzasadną.

Id: ED2CB190-D5B2-4A6B-887B-7E34ECFA45C6. Podpisany Strona 1




